
KUPNÍ SMLOUVA

Firma: Arboeko s.r.o., Bedřicha Smetany 230, 277 42 Obříství

Zastoupená: Ing. Pavel Kafka

a

Bankovní spojení:
IČO: 27926826

(dále jen prodávající)

Firma: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov
Zastoupená: Bc. Jiřím Dospíšilem (starostou města)

Zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková
IČO: 00282707

(dále jen kupující)

uzavírají tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy, doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dle cenové nabídky.

Te1mín dodávky/předání: do 15.12.2020
Místo dodání: náměstí Míru 11 1, 666 19 Tišnov

II.
Předání

1. Za kupujícího je oprávněn zboží převzít: Bc. et Bc. Yara Sukeníková

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí.

3. Nebezpečí škody na zboží, t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na
kupujícího podpisem předávacího protokolu.

4. Doložka vlastnictví: Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením
kupní ceny. Při nezaplacení kupní ceny do 30-ti dnů po sjednané lhůtě splatnosti, je oprávněn

odebrat prodávající kupujícímu zboží a nevydat je do zaplacení kupní ceny vč. nákladů na
odebrání a úroků z prodlení.

5. Kupující přebírá plnou odpovědnost za předmět smlouvy od okamžiku převzetí do
okamžiku úplného zaplacení kupní ceny, tedy do přechodu vlastnických práv na kupujícího
a to za ztrátu, krádež, poškození, zničení vyšší mocí nebo jakoukoli jinou újmu, která by na



smlouvy byla od okamžiku kupujícím do vlastnických 
práv. 

III. 
Kupní cena 

1. Strany se dohodly na této kupní 130.712,17 bez DPH (150.319,00 s DPH) 

IV. 
Fakturace a platební podmínky 

Kupujícímu bude zboží uhrazeno 

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na dokladu -
faktury, která bude se zbožím. 

2. Faktura musí mít všechny náležitosti dokladu. DPH bude na 
zvláštní Splatnost faktury 30 od 

3. V prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit úrok 
v zákonné výši. 

v. 
za vady 

I. Kupující má nárok na zboží v že zboží bylo 
poškozené. 

2. Strany se dohodly, že pro odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy proto, 
že prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo kupující zboží vzniká druhé 

nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši. 

VI. 
ustanovení 

I. Tato smlouva se uzavírá pro tento obchodní uvedený v I této smlouvy. 

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vznik na své 
pokud by mu tyto potíže mohly bránit v placení kupní ceny. této 

povinnosti bude mít pro kupujícího dusledky na náhradu vzniklé 
škody. 

3. Smlouva nabývá dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. 



4. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány
písemně a potvrzeny oběma stranami.

5. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 paré obdrží prodávající a 1 paré
kupující.

V Tišnově dne 14.12.2020

Ing. Pavel Kafka
jednatel společnosti



Mnotstvi

Cenová nabídka

Nazev zboti

Celkem bez DPH:
DPH celkem:

Dodavatel:

•ARBOEKO

Velikost
J~n. eena

Spee. 1 Spec. 2 bez DPH

130712,17
19 606,83

Arboeko, s. r. o.

SDZbll

DPH

Kč

Kč

Bedřicha Smetany 230

277 42 Obříství

česká republika

Příloha č. 1

Celk. cena
bez DPH


